
Townhouse for sale in San Pedro del Pinatar 317.000 €
Reference: AC10256  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Plot Size: 92m  Byg Størrelse: 104m  Terrasse: 52m2 2 2
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Costa Calida, San Pedro del Pinatar

NYBYGGEDE RÆKKEHUSE I SAN PEDRO DEL PINATAR

Nybyggeri af rækkehuse i San Pedro del Pinatar, Murcia.

Luksus boligkompleks bestående af 18 rækkehuse, alle med privat pool, terrasse, solarium og parkeringsplads.

Hver ejendom har 3 soveværelser og 2 komplette badeværelser, plus et walk-in closet i det store soveværelse. 
Rækkehusene er designet med en moderne s l og et åbent koncept, der består af et udstyret køkken og en stue-
spisestue.

Bebyggelsen er beliggende i San Pedro del Pinatar, Murcia, omgivet af alle tjenester, sportsfaciliteter, nær flere
golfbaner og 5 minutter fra Middelhavet og Mar Menor-strandene.

Ejendommen vil opfylde de højeste standarder og vil være udstyret med:

Privat pool med LED-belysning og udendørs bruser.
Fuldt møbleret og udstyret køkken med ovn og mikrobølgeovn på søjle, indbygget opvaskemaskine og køleskab,
keramisk kogeplade og emhætte.
LED-belysning: inde i ejendommen (spisestue, køkken, korridorer og badeværelser), samt i udendørs områder.
Motoriserede persienner i stuen og det største soveværelse.
Påklædningsværelse i soveværelse med hylder, kommode, trauser skinner og spejl.
Skabe foret med skuffer.
Komple e badeværelser med forfængelighed, væghængt toilet med indbygget tank, spejl, brusekabine med
regneeffekt og bruseafskærmning.
Forudgående installation af gulvvarme i badeværelserne
Forudinstallerede klimaanlægskanaler.
Forudinstallation af solpaneler.
Solarium.
Parkeringsplads.

San Pedro del Pinatars privilegerede beliggenhed ved Mar Menor og Middelhavskysten ltrækker dem med interesse
for sejlads og vandsport, idet der er marinaplads og sejlklubber, mens strandene og de naturlige mudderbade ltrækker
dem, der søger sikker sol, hav og sand. 

San Pedro del Pinatar har et etableret samfund og lbyder et fremragende udvalg af ak viteter, herunder en
overdækket swimmingpool og sportsfaciliteter samt et program af sociale ak viteter året rundt ved det behagelige
vintervejr.

Fordelene ved de mudderbade, der er typiske for regionen, eller det rolige vand i Mar Menor, har befordret væksten i
Lo Pagán, som i dag har alle former for faciliteter. Desuden har den en fremragende beliggenhed, kun 5 minu er fra det
kommercielle center Dos Mares. 

Murcia/Corvera lufthavn ligger 30 minutter væk, og Alicante lufthavn ligger en times kørsel væk.
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